

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.หนองขาม ม.9 ต.นาคำ - ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์

จ.ขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน 498,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2559

เป็นเงิน 471,000.00 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดแบ่งงวดงาน จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายอัครเดช ศรีอุตร

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคาากลาง

18 ม.ค. 59
(นายทองไทย กิตติทองศรี)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม) (นายวิรัตน์ นาคนชม)

นายปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางพื่อนาวดี จันทน์นวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนอุกฤษสร้าง บ.หนองขาม ม.9 ต.นาคำ - ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ราคาน้ำมันดีเซล อำเภอเมือง เฉลี่ย 20.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x Fk		ราคากลาง (บาท)
							(บาท)	(บาท)	
1	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น) (ระยะขบส่ง 10 กม.)	ลบ.ม.	2,170.00	162.70	353,059.00	1.3365	217.45	471,863.35	
รวม									471,863.35
รวม									471,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินลงทุนหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % / ปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

หมายเหตุ

ใช้ Factor F ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด

ที่ กค 0421.5 / ว.27 ลงวันที่ 30 มีนาคม 2555

TOTAL

471,863.35

471,000.00

= 353,059.00

= 1.3365

= 471,863.35

สรุป กำหนดราคากลางคิดเพียง

= 471,000.00 บาท

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศรินทร์ ศรีอุตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

91
แบบ ปร 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.หนองขาม ม.9 ต.นาคำ - ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภออุบลรัตน์ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,806.00	1.3365	498,255.22	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				498,255.22	
คิดเพียง				498,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

นายช่างโยธา 7 ว.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ว.

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังสาย บ.หนองขาม ม.9 ต.นาคำ - ต.ศรีสุขสำราญ อ.อุบลรัตน์ จ.ขอนแก่น
ขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,730 ม. หน้า 0.15 ม. (บดอัดแน่น) ลาดชันด้านข้าง 1:2

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,170.00	171.80	372,806.00	
2	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	-	-	-	372,806.00	
	รวมค่าก่อสร้าง				372,806.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

นายช่างโยธา 7 ว.